
K-pow Invest ApS

CVR-nr.: 39302772

Fjordvej 105A
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Kenneth Thybo Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K-pow Invest ApS
Fjordvej 105A
6000 Kolding

CVR-nr.: 39302772
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i leghed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør - 2.771.641 kr. mod -818.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets har tabt selskabskapitalen og med henvisning til selskabslovens § 119 arbejder ledelsen med at sikre driften og likviditeten fremadrettet.

Ledelsen har en forventning til at selskabet ved egne midler kan reetablerer selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.627	-28.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.939	-26.379
Resultat af ordinær primær drift		-49.566	-55.232
Indtægter af kapitalinteresser		-2.543.305	-609.482
Andre finansielle indtægter		872	1.834
Øvrige finansielle omkostninger		-179.642	-155.617
Ordinært resultat før skat		-2.771.641	-818.497
Årets resultat		-2.771.641	-818.497
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.318.038	-632.545
Overført resultat		-453.603	-185.952
I alt		-2.771.641	-818.497

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.311.130	2.027.429
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.311.130	2.027.429
Kapitalinteresser		902.113	2.467.284
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	902.113	2.467.284
Anlægsaktiver i alt		3.213.243	4.494.713
Likvide beholdninger		65.434	425.960
Omsætningsaktiver i alt		65.434	425.960
AKTIVER I ALT		3.278.677	4.920.673

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.375.317	942.721
Overført resultat		-628.183	-399.847
Egenkapital i alt		-1.953.500	592.874
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		752.867	0
Hensatte forpligtelser i alt		752.867	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.338.000	1.338.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.335.245	1.271.662
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.602.600	1.520.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	4.275.845	4.130.162
Gæld til banker		14.531	16.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.934	181.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.465	197.637
Gældsforpligtelser i alt		4.479.310	4.327.799
PASSIVER I ALT		3.278.677	4.920.673

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	31/12/24	31/12/23.
	kr.	kr.
Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.097.834	1.843.842
Tilgang	317.640	253.992
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.415.474	2.097.834
Af- og nedskrivning primo	-70.405	-44.026
Årets afskrivning	-33.939	-26.379
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-104.344	-70.405
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.311.130	2.027.429

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.524.563
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.524.563
Nettoopskrivninger primo	942.721
Andel i årets resultat jf. note	-2.543.305
Omregning til valutakurs	225.267
Nettoopskrivninger ultimo	-1.375.317
Regnskabsmæssig værdi ultimo	149.246
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	752.867

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Care1 A/S	Rødekro	25%
Rep4all Aps	Esbjerg	25%
Care1 AS	Sarpsborg, Norge	25%
Care 1 AB	Ljungby, Sverige	25%

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkreditinstitutter	1.338.000	0	1.338.000	1.338.000
Anden gæld	1.335.245	1.335.245	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.602.600	0	1.602.600	1.602.600
	4.276.995	1.335.245	2.940.600	2.940.600

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.338 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.311 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 1.335 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i kapitalinteresse. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør -753 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0